
  
 

   
 

 

 

Kære deltager 

Rigtig hjertelig velkommen til DASAMS årsmøde 2026! 

Bestyrelsen og årsmødeudvalget glæder sig over den store interesse for at deltage i årets 
årsmøde. I år har vi endnu en gang mange tilmeldte og vi ser frem til at byde velkommen 
til kollegaer fra en bred repræsentation af samfundsmedicinske arbejdspladser. 

For andet år i træk løber årsmødet af stablen på Comwell i Middelfart, og vi glæder os 
over, at være endnu klogere end sidste år, når det kommer til de fysiske rammer! Og så 
glæder vi os selvfølgelig til at gentage succesen med sang under broen i aftensolen, 
parallelsessioner mv.  

Programmet er i høj grad sammensat på baggrund af jeres evalueringer fra årsmødet i 
2025, og vi glæder os til at høre en lang række inspirerende oplægsholdere fra både vores 
eget speciale, andre specialer og andre faggrupper. Sammen vil oplægsholderne give nye 
perspektiver på sundhedsvæsenets kriser samt arbejdet med sundhedsstruktur.  

Forskningsudvalget har igen i år sammensat det videnskabelige program, der vil løbe af 
stablen torsdag eftermiddag. Vi håber, I vil tage godt imod dem og være aktive med 
spørgsmål og kommentarer undervejs. Der er afsat relativt kort tid til postervandring, så vi 
vil opfordre jer til at bruge kaffe- og frokostpauser til at gå på opdagelse i alle de 
spændende posters.  

Generalforsamlingen ligger som altid fredag formiddag, og vi håber, at I både på forhånd 
og undervejs i årsmødet vil overveje at engagere jer i selskabets udvalg herunder 
DASAMS’ bestyrelse. Det er både meningsfuldt og lærerigt at opnå indflydelse gennem 
udvalgenes arbejde. Spørg endelig de nuværende medlemmer, som gerne deler ud af 
deres erfaringer. 

Hold særligt øje med programmet og undlad at planlægge hjemrejse alt for tidligt. Den 
afsluttende session fredag rummer indsigter og erfaringer fra nogle af de allermest 
spændende og aktuelle udviklingsopgaver i vores sundhedsvæsen! 

Årsmødematerialet udleveres i år udelukkende digitalt. Evalueringen af årsmødet vil 
ligeledes være digital. Du vil få det hele tilsendt på mail. Vi opfordrer jer kraftigt til at 



  
 

   
 

udfylde evalueringsskemaet, inden I forlader årsmødet. Jeres input har stor betydning for 
planlægningen af årsmødet 2027! 

Vi ser frem til et par spændende og udbytterige dage sammen! 

På vegne af bestyrelsen og årsmødeudvalget 

Ane Bonnerup Vind    Mathilde Horn Andersen 
Forperson for DASAMS   Forperson for årsmødeudvalget 


